
INSTALARE FIBRA OPTICA SI CONECTARE SISTEM STS LA ECHIPAMENTE

I.D.: 105006631

Data publicarii	01.11.24	Coduri CPV	32561000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.877,89 RON - 3.877,89 RON

Descriere: 1. Fibra optica - 150 m x 3,36 lei = 504 lei 2. Conectori fibra optica - 4 buc x 25,21 lei = 100,84 lei 3. Cutie conexiuni FO - 2 buc x 159,66 lei = 319,32 lei 4. Canal de cablu 25x16 - 50m x2,10 lei = 105 lei 5. Rack 19 inchi 9u - 1 buc x 378,15 lei = 378,15 lei 6. UPS KEEN 800 NJOY - 1 buc x 361,34 lei = 361,34 lei 7. Prelungitor cu protectie 4,5m 5 prize - 1 buc x 134,45 lei = 134,45 lei 8. Media Convertor FO - 2 buc x 319,33 lei = 638,66 lei 9. Cablu FTP 10m - 15,97 lei 10. Cablu FTP 3m - 9,24 lei 11. Manopera Sudura FO - 4 buc x 100,84 lei = 403,36 lei 12. Alte materiale de conectare si accesorii (holsuruburi, coliere, etc) - 151,26 lei 13. Manopera realizare retea - 756,30 lei
